
+1,30

0,00

-2,97

-2,70

-2,54

-2,71

-2,77
-2,63

-3,01

-3,12

-5,62

-3,31

-2,00

-2,01
+3,12

+2,03
-2,06

-4,90

-2,51

-4,08

-3,36

-1,30

-3,74

-5,16

-4,90

-9,53
-9,79

-4,96

-4,64

-4,98

Finlay

Diesel- tank 9000
per gruppo elettrogeno

5)Vaglio 
secondario

2)Vaglio
primario

4)Mulino
a martelli

Impianto

Frantoio 

secondario

Betonaggio

Frantoio Rev 

ausiliario

Gruppo elettrogeno
potenza 450kw

primario

frant.inerti

Finlay

Diesel- tank 9000
per gruppo elettrogeno

5)Vaglio 
secondario

3)Tramoggia 
intermedia

2)Vaglio
primario

4)Mulino
a martelli

Impianto

Frantoio 

secondario

Betonaggio

Frantoio Rev 

ausiliario

Gruppo elettrogeno
potenza 450kw

primario

frant.inerti

FABBRICATI ESISTENTI

AREA NON SOGGETTA AD ATTIVITA'

LEGENDA:

AMBITO SPORTELLO UNICO P.I. VIGENTE

-3,03ST
R

AD
A 

PR
O

VI
N

C
IA

LE
 N

. 6
7

AREA ATTUALE ADIBITA
ALL'ATTIVITA' EDILE STRADALE

AREA ATTUALE ADIBITA
ALL'ATTIVITA' DI RECUPERO
RIFIUTI

MITIGAZIONE AMBIENTALE
ESISTENTE

Finlay

Diesel- tank 9000
per gruppo elettrogeno

5)Vaglio 
secondario

3)Tramoggia 
intermedia

2)Vaglio
primario

4)Mulino
a martelli

Impianto

Frantoio 
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Betonaggio

Frantoio Rev 

ausiliario

Gruppo elettrogeno
potenza 450kw

primario

frant.inerti

MANUFATTO PER STOCCAGGIO CER 191207

CASSONE TRASPORTABILE IN FERRO - STOCCAGGIO CER 191202

CASSONE TRASPORTABILE IN FERRO - STOCCAGGIO CER 191212

CONFINI CATASTALI NON MATERIALIZZATI (LIMITE PROPRIETA')


